
Vyrobeno	pro	budoucnost: 
ArciTech





ArciTech   
Hladký,	silný	a	flexibilní

Jedinečně komfortní pohyb:

·	Hladký	a	lehký

·	Perfektně	vyladěný	pohyb



Mimořádná stabilita:

·	Splňuje	všechny	požadavky

· Výsuvy	s	nosností	40,	60	a	80	kg



Neuvěřitelně široký sortiment na bázi jedné platformy:

· Nesčetné	varianty

· Maximální	flexibilita

· Zaručená	hospodárnost



Actro  
Referenční	výsuv

· Rovnoměrný	a	hladký	chod 
	 díky	synchronizaci	profilů

· Lehký	a	klidný	pohyb	díky 
	 jedinečnému	prizmovému 
	 principu



·	Optimální	rozložení	zátěže

·	K	vytažení	stačí	velmi	malá	síla

·	Perfektně	vyladěné	tlumení

·	Maximální	stabilita	také	u	širokých	zásuvek



Stranové	seřízení	čela	+	/	-	1,5	mm

Beznářaďová	demontáž	a	montáž	čela	zásuvky

Seřízení a montáž 
Jednoduché	a	komfortní	seřízení

Výškové	seřízení	čela	+	/	-	2	mm	 
s	akustickou	zpětnou	vazbou

Seřízení	sklonu	čela

Nasazení	zad	jednoduchým	přímočarým	pohybem



Změna bez námahy 
Rychlá	a	snadná

·	 Stejné	vrtání	čela	pro	všechny	varianty	

·	 Demontovat	reling	a	příchytku

·	Našroubovat	příchytku	pro	DesignSide	 
	 a	TopSide

·	Nasunout	DesignSide	a	TopSide	 
	 na	příchytku

·	Nacvaknout	na	záda

·	 Nasunout	adaptéry



40	kg 60	kg 80	kg

KD
	1
6

KD
	1
8

KD
	1
9

Perfektně	komfortní	pohyb.	 
Výsuvy	Actro

·		Výsuvy	s	nosností	40,	60	a	80	kg	mají	stejnou 
	 výšku	a	montují	se	do	stejných	pozic 

·		Rozměry	zásuvky	jsou	stejné	pro	různé	tloušťky 
	 boků	korpusu	(KD)

·			Jedinečný	prizmový	princip	a	perfektní	synchroni-
zace	profilů	zaručuje	lehký	a	hladký	 
pohyb	s	optimálním	rozložením	zatížení	

· 	Relingy	i	TopSide	a	DesignSide	se	montují	do 
	 stejných	otvorů	v	čele	zásuvky

19

32

18

32

16

32

19

32

19

32



27
0	
m
m

30
0	
m
m

35
0	
m
m

40
0	
m
m

45
0	
m
m

50
0	
m
m

55
0	
m
m

65
0	
m
m

Délky	boků

275	mm
300	mm
350	mm
400	mm
450	mm
500	mm
550	mm
600	mm
700	mm
800	mm
900	mm
1000	mm
1200	mm

Povrchové	úpravy

stříbrná bílá antracitová nerezová

Šířky	korpusu



94	mm 126	mm

28
2 

m
m

25
0	
m
m

21
8 

m
m

18
6	
m
m

12
6	
m
m

94
	m
m

ArciTech   
Široký	sortiment	na	bázi	jedné	platformy

Výška	boků

Vý
šk
a	
za
d



Vysoká zásuvka s dvojitým relingem, výška 218 mm

Vy
so
ká

 z
ás
uv
ka

 s
 re
lin
ge

m
, v

ýš
ka

 2
18

 m
m

Vysoká zásuvka s DesignSide, výška 218 mm

Vysoká zásuvka s TopSide, výška 2
18 mm

Vysoká zásuvka s DesignSide, výška 186 mm

Vysoká zásuvka s relingem, výška 186 m
m

Zá
kla

d = boky s výškou 94 m
m

   
   

   
 

Vys
oká

 zá
suv
ka

 s 
To
pS

ide
, v

ýš
ka

 1
86

 m
m

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 



ArciTech   
Příslušenství	a	doplňky	

Vysoká zásuvka s TopSide, výška 2
18 mm

Elektromechanický systém otvírání Easys

·	Stačí	lehce	zatlačit	na	čelo	a	zásuvka	se	hladce	otevře

·	Maximální	volnost	pro	návrhy	čel	zásuvek

·	Kompaktní	provedení	s	malou	vestavnou	hloubkou

·	Lze	použít	pro	všechny	hloubky	a	šířky

·	Extrémně	krátká	aktivační	dráha

·	Vhodný	pro	korpusy	s	těsněním	i	bez	těsnění



ArciTech   
Příslušenství	a	doplňky	

Mechanický systém otvírání - Push to open

·	K	otevření	zásuvky	stačí	zlehka	zatlačit	na	její	čelo

·	Perfektní	synchronizace

·	Snadná	montáž



Bezpečné	a	stabilní	 
spojení	zásuvky	s	výsuvem

Snadný	přechod	z	relingu	na	
TopSide	nebo	DesignSide

Vysoká	boční	stabilita

Široký	sortiment	

Mimořádná	stabilita	 
-	nosnost	až	80	kg

TopSide,	DesignSide	a	relingy	se	
kombinují	se	stejnými	boky

Stejná	platforma:	hospodárné	 
procesy	ve	výrobě	a	skladování

ArciTech   
Přehled	všech	předností



Lehký	a	hladký	chod

Individuální	vnitřní	čela	 
a	DesignSide

Beznářaďová	montáž	 
a	demontáž	čela

Jednoduchý	a	přímočarý	pohyb	při	nasa-
zení	čela	a	zad	pro	racionální	montáž

Optimálně	vyladěný	komfort	 
otvírání	a	dovírání

3	výšky	boků,	7	výšek	zad,	
dvě	výšky	nástavců

Automatická	aretace	 
zásuvky	na	výsuvu

Držitel řady  
vyznamenání  
a certifikátů



ArciTech   
Montážní	přípravky	pro	každou	výrobu

ArciFit 100

· 	Snadná	montáž

· Rychlá	instalace

· Snadný	transport

· Kapacita:	 
	 až	15	zásuvek	za	hodinu

ArciFit 200

· Manuální	fixace	součástí	systému	

· 	Rychlé	seřízení	pomocí	fixních	dorazů

· Kapacita:	 
	 až	40	zásuvek	za	hodinu



ArciFit 300

· Pneumatická	fixace	součástí	systému

· 	Pneumatické	zaražení	sponek	 
do	dna	zásuvky

· Rychlé	seřízení	pomocí	fixních	dorazů

· Kapacita:	 
	 až	65	zásuvek	za	hodinu



ArciTech 
Výrobní závod

·	 	Mimořádně	efektivní	výroba	zásuvek,	založená	 
na	dlouholetých	zkušenostech

·	 	Moderní	strojní	vybavení	umožňuje	pružně	reagovat	na	
vývoj	poptávky

·		Pokročilý	systém	řízení	jakosti	s	3D	měřením,	 
	 kamerami	a	lasery

·	 		Vysoká	energetická	účinnost	výrobního	objektu,	úspora	
energie	až	70%	ve	srovnání	se	zákonnými	požadavky



ArciTech   
Výrobní závod



www.hettich.com   

12
82
2-
Ar
ci
Te
ch
-0
51
2_
CZ

O
bj
.	č
ís
lo
:	9
13
86
95
00


